LIEEHTP TECTVIPOBAHWSA BCEPOCCUNCKOIO ®W3KY/IbTYPHO-CMOPTUBHOIO KOMIMJIEKCA «FTOTOB K TPYAY U OBOPOHE» (I'TO)

MYHULMNANbHbIA LEHT TECTUPOBAHUSA BCEPOCCUMCKOIO ®U3KYNbTYPHO-CMOPTVBHOIMO KOMIMTEKCA "rOTOB K TPYlY 1 OBOPOHE” (F'TO) HA BA3E MYHULIMMNAJIBHOI O
YUPEXAEHWNA AOMNONHUTE/IBHOIO OBPA30OBAHUNA AETCKO-FOHOLLECKOW CMOPTUBHOW LUKONE, CTaBpononsCckuii kpaid, r. Feopruesck

n/n

BWA UCNbITaHUs (TeCT):

®.N.0.

YWH yyacTHuKa

1 JeBYeHKO HuknTa AHfpeeBny 1526 0004134

10

wyk Oner Onerosmy

XXy>xnes Banepuii
BuTansesuny

AwnH AnekcaHap
EBreHnesuny

AHyhpres Bnagucnas
Bsavecnasosuy

Anbakos Agam Vicmannosmy

CamoiineHko AnekcaHgp
AnekcaHapoBuy

BepexxHoli Bnagumup
AHfpeesny

banayeHkoB HOpuii Cepreesny

Cepepa Hukonai
AmuTtpresny
Conosbés CtaHucnas
Onerosuy

Benawos AMuTpuii
AHpeeBuy

Cropyak AMuTpuii
AHppeeBny

15.26-0004965

1526 0007200

15 26 0008939

15.26-0009060

15 26 0009252

15.26-0009642

15.26-0009861

15.26-0010225

15.26-0010260

15.26-0010261

15.26-0010279

15.26-0010340

MpOTOKO/ BLINO/IHEHWSI TOCYAAPCTBEHHbIX TPe6OBaHWMA
K (p13MYecKoii MoArOTOBIEHHOCTW rpaxaaH Poccuiickoii deaepaummnNe

MeTaHue cnopTUBHOIo cHapsAaa sBecom 700 r

non

My>CKOI

My>CKOM

MY>CKOIA

MY>CKOI

MY>KCKOI

MYXKCKOI

/

MY>CKOIA

MY>CKOIA

MY>KCKOiA

MY>KCKOiA

MY>CKOI

MY>CKOIA

MY>CKOIA

MecTo yyebbl (paboTbl)
(npu Hannuum)

r. [eopruesck, MyHWLMnanbHoe GlopkeTHOe 06LLeo6pasoBaTe/lbHOe
yupexzeHme cpefHas o6Lyeo6pasoBarenbHas Lkona Ne7

r. FeoprvieBcK, MyHULMNanbHOE 06LLe06PasoBaTeIbHOE YUPEeXIeHe
cpeaHaa 06Leobpa3osaTenbHan Wkona Ne5 umeHn Mepos CoBeTCKOro
Coto3a Onera Bacunbesuya N'yakosa

r. [eopruesck, MyHULMNanbHOe 6roKeTHOE 06LLe06pasoBaTe/lbHOe
yupexzaeHue cpeaHss o6LLeo6pasoBarenbHas Lkona Ne7

r. [eoprvieBcK, MyHULMNanbHOe 6rofpkeTHOe 06LLe06pa3oBaTelbHOe
yUpexaeHve cpefHas o6LeobpasoBaTenbHas Lwkona Ne7

r. [eoprveBck, MyHULMNanbHOe GrofpKeTHOe 06LLe06pa3oBaTelbHOe
yupexzaeHue cpeaHss 06LLeo6pasoBaTenbHas LUKONa C Yray6neHHbIM
13yyeHnem oTfeNbHbIX npeameTos Ne29

r. Feopriesck, MyHULMNasbHOE GHOMKETHOE 061Le06pa30BaTe/bHoe
yupexgeHue cpeHsis 06Le06pasoBaresibHas wkona Ne7

r. Feopruesck, MyHULMNansHoe 6rompkeTHOE 06LLeobpasoBaTeibHoe
yupexpaeHue cpeaHss o6LLeobpasoBaTe/bHas WKONA C Yray6aeHHbIM
N3y4yeHVeM OT/e/bHbIX NpefmMeToB Ne29

r. Feopruesck, MyHULMNanbHoe 6roJKeTHOe 06LLeobpasoBaTeibHoe
YUpexXeHve cpefHsas obLeobpasoBarensHas Lwkona Ne6

r. [eoprueBck, MyHULMNanbHOe 06LLeo6pasoBaTe/bHOE yUpeXxjeHme
cpefHas 06LeobpasoBatenibHas wkona Ne5 nmenn Meposi CoBeTCKOro
Coto3a Onera Bacuneesunya Mysxosa
r. FeoprvieBcK, MyHULMNanbHOe 06LLeo6pasoBaTe/bHOe yupeXeHue
cpefHas obLueobpasosaTenbHan LWkona Ne5 nmeHn Mepos CoBETCKOro
Coto3a Onera Bacuneesuya Mysxosa

r. leopruesck, MyHULMNanbHoe 6lofKeTHoOe 06LLe06pa3oBaTenbHoe
yupexzeHue rumHasusa Ne2

r. [eopruesck, MyHULUMNanbHoe GlofpkeTHOe 06LLeobpasoBaTenlbHoe
yupexzeHue cpefHas o6iieobpasoBaTenbHas Lwkona Ne6

r. Feoprmesck, MyHULMNanbHoe 06LLeoGpasoBaTenbHoe yupexaeH1e
cpefHss obLeobpasoBarenbHas Lkona Ne5 umenmn Meposi CoBeTcKOro
Coto3a Onera Bacunbesnya Myakosa

AaTta BbINO/IHEHNA:

cTynexb F'TO

V (16-17 ne)

V (16-17 neT)

V (16-17 neTt)

V (16-17 ner)

V (16-17 ner)

V (16-17 neT)

V (16-17 net)

V (16-17 ner)

M (18-24 net)

M (18-24 net)

V (16-17 neT)

V (16-17 neT)

M (18-24 neT)

«24»  peBpans

HarpygHbli
Homep (npu
Hanuuun)

pesynbTat
BbINONIHEHUA

38

31

30

38

30

17

385

335

34

27

28,5

2016 roga

ypoBeHb
BbINONHEHNS

30/10TO

cepebpo

cepebpo

cepebpo

30/10TO

cepebpo

cepe6po

30/10T0

6poH3a

cepe6po

6poH3a

CMOPTUBHOE 3BaHWe 1N
CMOPTUBHBIN paspsj
(Npn Hanuuuw)

2 CrOpTUBHBINA pa3psz no
nayapMgpTuHry



14

16

17

18

19

20

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

KonecHnuyeHko Bagum
Hwvkonaesny
Mwuuyk Cepreit AMUTprieBnY

Hasapukos Nropb Cepreesny

Kpwsuos Bnagumump
AHaTONbEBNY
Mamyna Bnagucnas
Bacunbesny

["opoxos Wnba EBreHbesny

YucTakos Amutpuii iropesuy

BoHpapeHKo AnekcaHap
AnekcaHfpoBuy
CBeT1/10B MU Muxaiinosuy

JozoBoii AmuTtpuii
Anekceesuny

[ypbeB Hukuta
AnekcaHapoBuY

Mapkesuy bopuc Anekceesuny

MartsreHko OmuTpuii
Hukonaesny
ApyTIOHAH Apavk ApTeMOBUNY

JlorsmHoB [eHnc
AOmutpuresny
CrenbmaxoB AHTOH HOpbeBny

Csapbiy Bnagucnas
BacunbeBuy
BaiibekoB UrHat AMnTpreBuy

15.26-0010353

15.26-0010589

15.26-0010635

15-26 0011168

15.26-0011170

15.26-0011276

15.26-0011621

15.26-0011928

15.26-0012346

15.26-0012458

15 26 0013121

15.26-0014121

15.26-0017084

15.26-0017769

15 26 0022085

15.26-0023716

15.26-0024121

15.26-0025136

MYKCKOIA

MY>CKOI

MY>KCKOI

MY>KCKOI

MY>KCKOI

MYXCKOI

MY>CKOIA

My>CKOI

MYy>CKOI

MY>CKOI

MY>CKOI

MyXXCKOW

MYKCKOI

My>XCKOI

MY>KCKOIA

MY>CKOM

MYXKCKOM

MY>CKOiA

r. TeoprueBck, MyHULMNanbHoe 06LLe06pasoBaTelbHOE Yupex/aeHe
cpefHas obLueo6pasoBatenbHas Wwkona Ne5 nmenn Mepos CoBeTCKOro
Coto3a Onera Bacunbesuya M'yakosa

r. [eoprveBcK, MyHULMNanbHOe 06LLie06pa3oBaTeNbHOE Yupex/eH1e
cpefHss 06LLeo6pasoBaTenbHas Lwkona Ne9

r. eopr1eBcK, MyHULMNaNbHOe 06LUE06Pa30BaTeNbHOE YUpEXaeHe
CpepHss o6Leo6pasoBaTenbHast LwKona Ne9

r. Teoprvesck, MyHLMnanbHoe 06Le06pasoBaTesibHOe yupexaeHme
cpeaHsisi 061LLeo6pasoBaTenbHast Lwkosa Ne9

r. Feopruesck, MyHuLMNanbHoe GroMKeTHOe 06LLe06pasoBaTebHoe
yupexzeHue cpefHss 06Leo6pasoBaTe/bHas LLKoNa ¢ yrny6neHHbIM
13y4eHnem OTAENbHBIX NpeameToB Ne29

r. [eoprvesck, MyHuLMNanbHoe 6roIKeTHOe 06LLe06pasoBaTe/bHoe
yupexzeHe cpefHas 06Lleo6pasoBaTelbHas LWKOMA C Yr1y6neHHbIM
M3yy4eHveM OTAe/bHbIX NpeaMeToB Ne29

r. Teopriesck, MyHMULMNanbHoe 06LLe06pa30BaTe/lbHOe yupexaeHme
cpegHsif 06LLeo6pasoBaTenbHast wkona Ne9

r. leoprvieBcK, MyHULMNanbHoe 06iLeo6pasoBaTesibHoe yupexaeHue
cpeaHss 06LLeoGpasoBaTeNbHas Lkona Ne9

r. Feopruesck, MyH1UMnanbHoe 6rofpkeTHOe 06LLe06pa3oBaTe/ibHoe
yupexpeHune cpeHas 06LLeo6pasoBaTe/bHas KO/ C Yry6neHHbIM
13y4eHreM OTAe/bHbIX MpeameToB Ne29

r. [eoprieBcK, MyHULMNanbHoe GHopKeTHoe 06LieobpasoBaTebHOe
yupexzeHue cpefHsis 06lLeoGpasoBaTe/bHas LUKOMA C YryGeHHbIM
13y4eHreM OTAeNbHbIX NpeamMeToB Ne29

r. [eopruesck, MyHuLMnanbHoe GHOMKeTHOE 06LLe06pa3oBaTebHoe
yupexpieHne cpeHas obLieobpasosareibHas wkona Ne7

r. Feopruesck, MyHuLMnanbHoe GHOMKeTHOe 06LLe06pa3oBaTesHoe
yupexeHue cpefHas o6Leo6pasoBaTe/bHas LKONa C yrny6neHHbIM
U3yueHneM MaTeMaTuky 1 rsnku Ned

r. [eoprvesck, MyHuLmMNanbHoe 6ropkeTHoe 06Leo6pa3oBaresibHoe
yupexaeHmne rumHasns Ne2

r. Feopruesck, MyH/LMNanbHoe GlodkeTHoe 06LLe06pasoBaTenbHoe
yupexgaeHue rumHasunsa Ne2

r. [eoprvesck, MyHMLMNanbHoe 6ropKeTHOE 06LLE06pa3oBaTe/lbHoe
yupexzeHue rumHasna Ne2

r. Feopruesck, MyH/LMNanbHoe GlodkeTHoe 06LLe06pasoBaTenbHoe
yupexzeHue rumHasus Ne2

r. [eopruesck, MyHULMnanbHoe 6rofpkeTHoe 06Lieo6pa3oBaTe/lbHOe
yupexzeHue rumHasua Ne2

r. Feopruesck, MyHuLMnanbHoe GlopkeTHoe 06LLe0bpasoBaTenbHoe
yupexzaeHne rumHasva Ne2

V (16-17 neT)

V (16-17 neT)

M (18-24 ner)

V (16-17 ner)

V (16-17 ner)

V (16-17 neT)

V (16-17 neT)

V (16-17 ner)

V (16-17 neT)

V (16-17 nert)

V (16-17 neT)

V (16-17 ner)

V (16-17 neT)

V (16-17 neT)

M (18-24 neT)

M (18-24 neT)

V (16-17 ne)

V (16-17 net)

36,8

34

385

36

315

37

30

26

27

23

40

345

29,6

3010710

6poH3a

301070

30/10TO

30/10T0

cepebpo

30/10TO

cepebpo

6poH3a

cepe6po

30/10T0

6poH3a

cepebpo

cepebpo



32

34

35

36

37

KyLwHapes Tumyp
AnekcaHpoBuy

[aBosH AH ApTyposuy

KapnyLwkuH AHTOH
AHppeesny

ManeHkos Bnagmumunp
AHfpeeBny

[Jonros Banepuii Apngosny

AkyHUH Banepuii
AseKcaHapoBuy

16.26-0004834

16-26-0008119

16 26 0008818

16-26-0009761

16-26-0009823

16-26-0011308

MYXXCKOI

MY>CKOI

MyXXCKOI

MY>CKOIA

MY>CKOIA

MYXXCKOI

r. [eoprvieBcK, MyHULMNanbHoe 06LLeo6pasoBaTe/lbHOe yupexieHne
cpefHss 06Leo6pasoBaTenbHas Lwkona Ne3

r. TeoprueBeK, MyHWULMNanbHoe 06LLe06pasoBaTenbHOE yupexaeHe
cpefHsA 06LLeoGpasoBaTeNbHas Lkona Ne3

r. Feopruesck, MyHULMNansHoe 6GrofpkeTHoe 06LLeobpasoBaTenibHoe
yupexzeHue cpeaHss o6LeobpasosarensHas Lkona No7

r. [eoprveBcK, MyHULMNanbHOe 06LLe06pasoBaTe/lbHOE yupexXeHe
CcpefiHss 06LLe06pasoBaTesibHast LKona Ne3

r. [eoprvesck, MyHuumMnanbHoe 6oKeTHoe 06LLe06pa3oBaTesibHoe
yupexxzeHue cpeaHss 06LLeo6pasoBaTenbHas LLKoNa ¢ yriy6neHHbIM
13y4eHieM MaTemMaTukn 1 hnsnku Ned

r. [eoprvesck, MyHuumMnanbHoe 61oKeTHoe 06LLe06pa3oBaTe/ibHoe
yupexzeHve cpefHss 06LLeobpasoBaTenbHas Lkona Neé

V (16-17 neT)

V (16-17 neT)

V (16-17 net)

V (16-17 ner)

V (16-17 neT)

V (16-17 neT)

35,5

40

35

30

40

cepebpo

cepe6po

30/10TO

cepe6po

cepe6po

30/10TO

3 COPTUBHBIN paspsg no
TX3KBOH[O



